
Návod k použití pro následující produkt(y):

Krokoměr TFA 42.2003

Právě si prohlížíte návod k použití pro výše uvedený produkt či produkty. Předtím, než začnete
jakýkoliv produkt používat, je třeba si přečíst návod k použití, aby nedošlo ke zranění, požáru nebo
poškození produktu. Přečtěte si prosím pozorně celý dokument a dodržujte bezpečnostní pokyny.

Uchovejte si dokument pro případ budoucího použití.

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU, proto je opatřen značkou CE. Veškerá potřebná
dokumentace je k dispozici u dovozce zařízení.

Produkt byl vyroben z prvotřídních materiálů a součástek, které je možno
recyklovat a znovu použít. Nikdy nevyhazujte prázdné baterie a nabíjecí baterie do
domácího odpadu. Jako spotřebitel jste zodpovědný za jejich odnesení do prodejny
elektro nebo místní sběrny odpadu, podle vaší platné legislativy a tím chráníte
životní prostředí.

Symboly obsažených těžkých kovů jsou následující: Cd = Kadmium, Hg = Rtuť, Pb =
Olovo

Tento přístroj je označen nálepkou evropské směrnice o zpracování elektroodpadu
(WEEE). Nevyhazujte prosím tento přístroj do domácího odpadu. Uživatel je povinen
odnést dosloužilý přístroj do odpovídající sběrny elektrického odpadu, aby bylo
zajištěno jeho zpracování v souladu s životním prostředím.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy
neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu
a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!

Dovozce : Bibetus s.r.o., Loosova 1, Brno, 63800, Česká republika



Krokoměr HiTRAX WALK,  typ 42.2003

Funkce
• Počet kroků
• Délka chůze
• Spotřeba kalorií

Instalace
Upevněte krokoměr za pásek nebo za váš oděv v pase poblíž středu vaší postavy. Ujistěte se, že je krokoměr na správném místě. 
Při každém kroku vydává krokoměr „tikající“ zvuk, to znamená, že pracuje normálně. Vyhněte se skákání a jiným nezvyklým 
pohybům. Displej nevystavujte přímému slunci.

Uvedení do činnosti
Odstraňte krycí proužek z baterie. Zařízení je připraveno k použití

Měření
• Stiskněte tlačítko RESET pro výmaz všech hodnot.
• Pomocí tlačítka MODE je možné zobrazit počet kroků, ušlou vzdálenost v mílích, kilometrech či spotřebu kalorií.
• Krokoměr dokáže rozlišit chůzi-běh a přizpůsobí tomu svůj výpočet.
• Po 2 minutách nečinnosti se displej sám vypne. Novým pohybem či stisknutím libovolného tlačítka se displej opět zapne.

Řešení potíží
Nejsou detekovány všechny kroky:
• Připevněte krokoměr blíž středu vašeho těla.

Slabá reakce displeje:
• Okolní teplota je pod 0 °C, displej se vrátí k normálnímu chování jakmile se zvýší okolní teplota.

LCD displej je černý:
• Krokoměr byl vystaven příliš dlouho přímému slunci. Displej se vrátí do normálu jakmile bude opět ve stínu.

Výměna baterie
Jakmile zpozorujete, že displej začíná slábnout, je třeba vyměnit baterii. Pomocí šroubováčku odejměte kryt bateriového prostoru. 
Vyměňte baterii (LR44) a ujistěte se, že nová baterie je správně instalována (kladný pól směřuje vzhůru). Vraťte kryt bateriového 
prostoru na původní místo.

Upozornění
Baterie nesmí být vyhazovány do odpadkového koše! Baterie odevzdejte pro ekologickou likvidaci na určených místech. Tento 
výrobek nesmí být likvidován spolu s komunálním odpadem, ale odevzdán na určené sběrné místo pro recyklaci.

Údržba
• Nevystavujte přístroj extrémním teplotám, vibracím a šokům.
• Udržujte přístroj i baterie z dosahu dětí.
• Přístroj by měl být použit pouze tak, jak je popsáno v návodu.
• Veškeré neoprávněné opravy, úpravy nebo jiné změny přístroje jsou zakázány.
• K čištění displeje používejte měkký vlhký hadřík. Nepoužívejte čisticí ani saponátové přípravky, aby nedošlo k poškození 

displeje.
• Vyjměte baterie, pokud přístroj déle nepoužíváte.
• Uchovejte přístroj na suché místě.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!


